
                        

                                                       BASHKIA KUÇOVË 

PREVENTIV 

Objekti : Rikonstruksion i rrugës në Fshatin Ferras 

Nr.R Nr.Anal PËRSHKRIMI PUNIMEVE Njesi Sasi Cmim Shuma 

1 3.211 
Shtrese çakelli mbeturine kave t = 20cm,  

perhapur e ngjeshur makineri 
m2 5400 

  

2 3.212/b Shtrese stabilizanti  t=10 cm m2 5400 
  

3 3.233/4 
Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice, 7cm, 

me makineri 
m2 5400 

  

4 An -122 
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 

12 cm bikonponente 
ml 2700 

  

5 An 99 Tabele rrethi " detyrim " e vogel D=40 cope 6 
  

6 An 150  F v kurrize artificiale H= 7 cm cope 3 
  

7 An154 Fv pllake fosforeshente metalike cope  10 
  

8 An50 
Tabele drejtekendore( tregimi AxB) e 

zgoveluar 40 x 60 
cope 2 

  

9         Shuma 19832204 

10   T.V.SH.   20% 3966441 

11   Shuma e Pergjithshme 23798645 

 

Shenim:Keto cmime jane mare nga  Manuali teknik I cmimeve te punimeve te ndertimit  

 

 dhe te analizave teknike te tyre me   Nr.629, datë 15.07.2015 

 


